西安科技大学工会委员会办公室
工会办函〔2024〕6 号

关于举办 2024 年广播体操比赛的通知

各分工会：

为进一步提高全民健身意识，丰富校园文化生活，展现教职

工良好精神风貌，增强集体凝聚力，校工会将举办 2024 年教职

工广播体操比赛。现将具体安排通知如下。

一、比赛项目：第九套广播体操。

二、比赛时间：2024 年 4 月 24 日（如有变更另行通知）

三、人数要求

每个分工会组队一支，每队限定 20 人，男、女人数不限，

鼓励不同年龄段教职工参加。

四、评分办法

1.本次比赛评委由体育部专业教师及部分校工会委员会委

员担任。

2.评分参考指标及细则另行制定。

3.附加分：比赛队伍有校级领导、学院班子成员及正高级职

称老师参加者给予加分（加分办法在评分细则中体现）。

五、奖励及其他

1.比赛取前八名予以奖励。

2.参赛队每队下拨购买服装专项补助 2000 元。

3.全体参赛队员参加校运动会入场式及会操展演。

- 2 -

六、报名时间

报名登记表见附件，请各分工会将报名表（纸质版）盖章后

于 4 月 17 日前交工会办公室。

联系人：鞠灵杰，029-83856309。

附件：1.西安科技大学 2024 年教职工广播体操比赛报名登

记表

2.西安科技大学 2024 年教职工广播体操比赛自愿参

赛承诺书

西安科技大学工会

2024 年 3 月 20 日

- 3 -

附件 1：

西安科技大学 2024 年

教职工广播体操比赛报名登记表

参赛单位 工会（盖章）

领 队 联系方式

队 员

序号 姓 名 性 别 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

- 4 -

附件2：

西安科技大学2024年

教职工广播体操比赛自愿参赛承诺书

本人自愿参加西安科技大学 2024 年教职工广播体操比赛，

同意签署参赛承诺书如下：

一、本人自愿遵守西安科技大学 2024 年教职工广播体操比

赛竞赛规程以及安全等各项规定，服从裁判和工作人员的管理和

指挥。

二、本人完全了解自己身体状况，确认自己的身体健康，没

有不宜参加此项目比赛的疾病（包括但不限于先天性心脏病、风

湿性心脏病、其他心脏病、严重心律不齐、高血压、心脑血管疾

病、冠状动脉病、血糖过高或过低的糖尿病等），本人郑重声明，

可以正常参加本次比赛。

三、本人了解本次比赛可能出现的风险，且已准备必要的防

范措施，以对自己安全负责的态度参赛。如因身体出现不适等情

况，将立即终止比赛并报大会竞委会。

四、本人自愿接受比赛期间现场急救治疗，若发生超出赛事

保险范围的所有费用由本人承担。

五、本人同意大会制作的与本人参赛有关的所有照片、图片、

影像片等所有权及知识产权归组委会所有，并同意组委会无偿使用。

对以上内容本人已认真阅读并全面理解，愿意承担相应的风

险和责任。

本人签名： 2024 年 月 日

注：全队签署在一页